CRLV/Proprietário:

EVANDRO CARLOS CORREA
Marca:

VOLVO

Modelo:

FH 440 6x4 2p (diesel)

Ano de Fabricação/Modelo:

2011/2011
Cor:

PRATA

Renavam:

00373142960

Chassi:

9BVAS02D7BE781050

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

516112-6

Valor Fipe:

R$ 248.939,00 - Duzentos e quarenta e oito mil e novecentos e trinta e nove reais

Placa:

JOD5809

CRLV/Proprietário:

EVANDRO CARLOS CORREA
Marca:

NOMA

Modelo:

CARROCERIA ABERTA

Ano de Fabricação/Modelo:

2001 /2001
Cor:

AZUL

Renavam:

00751413380

Chassi:

9EP07102011000112

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código EBD9-13AA-E475-F062.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

EVANDRO CARLOS CORREA

Nº Único

1739559651000
CPF/CNPJ

886.957.861-53

Placa

OGI3F05
Valor

R$ 2.385,00

Valor por Extenso:

Dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência:

[...]

Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

, de deLUZIANIA 17 Fevereiro 2025

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código EBD9-13AA-E475-F062.

R$ 2.385,00

Dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais

LUZIANIA

EVANDRO CARLOS CORREA

886.957.861-53 VASCO DOS REIS Q 138 L 13 S/N Nº

Nome/Razão Social:

EVANDRO CARLOS CORREA

CPF/CNPJ:

886.957.861-53

Placa:

OGI3F05

Nº Único:

1739559651000
Valor:

R$ 2.385,00

Valor por Extenso:

Dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: